
    

令和６年４月３０日   

 

保護者各位 

 

今帰仁村立今帰仁小学校   

PTA会長 山城 翼     

（ 公 印 省 略 ）    

 

PTA総会並びに PTAバレーボール大会開催について（お知らせ） 

 

 時下、PTA会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃より、本校の PTA活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

さて、下記の日程で PTA総会並びに PTAバレーボール大会を開催いたします。 

 つきましては、ご多用な折とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

【PTA 総会】 

１ 日時 令和６年５月２６日（日）  午後２時～２時３０分 

 

２ 場所 体育館 

 

３ その他 

  ○PTA 総会は運動のできる服装でご参加ください。 

  ○駐車場は馬場をご利用ください。 

 

【PTA バレーボール大会】 

１ 日時 令和６年５月２６日(日)    午後２時３０分頃開始 

 

２ 場所 体育館 

 

 

 


